[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.08.2014                                                                                                                             № 110
хутор Привольный
О признании граждан, нуждающимися в улучшении жилищных условий

в рамках федеральной целевой программы «Жилище на 2011-2015 годы»

Рассмотрев письменное заявление гражданина Юровой Анастасии Александровны и предоставленные  документы, в целях реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей», в рамках федеральной целевой программы «Жилище 2011-2015 годы» в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2010 года №1050 о федеральной целевой программе «Жилище 2011-2015 годы»,
п о с т а н о в л я ю:

1.Признать нуждающимся в улучшении жилищных условий в рамках федеральной целевой программы «Жилище 2011-2015 годы» без постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма:

-семью Юровой Анастасии Александровны 29.05.1993 года рождения с составом семьи два человека: она, муж – Юров Валерий Владимирович, 13.01.1991 года рождения, совместно проживающих по адресу: Краснодарский край, Кавказский район, хутор Привольный, ул. Садовая, дом 40, в домовладении 1/2 принадлежащем  – Деревянных Ольге Николаевне на праве личной собственности, ½  Лобода Прасковье Павловне общей площадью 45,2 кв. м.

На указанной площади проживают 6 человек, где на одного человека приходится 7,5 кв.м. общей площади, при учете 14 кв. метров общей площади жилья. По данным филиала «Крайтехинвентаризация» по Кавказскому району и федеральной регистрационной службы по Краснодарскому краю Юрова Анастасия Александровна и члены ее семьи в собственности ни чего не имеют.

2.Специалисту 2 категории администрации Привольного сельского поселения Кавказского района Ушаковой С.И. уведомить заявителя о признании ее и ее семью нуждающимися в улучшении жилищных условий в рамках федеральной целевой программы «Жилище 2011-2015 годы».

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Привольного сельского
поселения Кавказского района                                                        Е.А.Урицкий